
[ A D A G M I N V 
T K O W I E S; 

6 122 D Z I K O W I E C 2 

woi ^° d ^ r
4

P 4 l io9 UCHWAŁA Nr XXI/146/2012 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 27 kwietnia 2012r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVII/134/08 Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 24 kwietnia 2008r. Uchwale Nr XL/288/2010 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 
19 luty 2010r. i Uchwale Nr VI/32/2011 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 09 marca 2011r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Dzikowiec do Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013 - Priorytet VII- Promocja Integracji Społecznej, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 7 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 693 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dzikowiec uchwala co następuje: 

§1 

1.Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XVII/134/08 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 
24 kwietnia 2008r , w Uchwale Nr XL/288/2010 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 19 luty 
2010r. oraz w Uchwale Nr VI/32/2011 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 09 marca 201 lr 
w sprawie przystąpienia Gminy Dzikowiec do Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013 - Priorytet VII- Promocja Integracji Społecznej, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego , paragraf 2 pkt 3 w brzmieniu: 

2. W związku z przekazaniem przez Instytucję Pośredniczącą-Wojewódzki Urząd Pracy 
w Rzeszowie informacji o zatwierdzeniu pod względem formalnym i merytoryczny projektu 
systemowego „Czas na aktywność w gminie Dzikowiec" na rok 2012 Gmina Dzikowiec 
przeznacza na realizację projektu systemowego w ramach Podziałania 7.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki środki finansowe jako wkład własny zgodnie z zasadami 
przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy 
Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnych Ośrodków Polityki 
Społecznej w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007- 2013. 

§2 
Pozostała treść uchwał nie ulega zmianie. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


